
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie, 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Lisewo nr 32/2024 z dnia 14 maja 2024 r. 

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 14.06.2024 r. przez komisję konkursowa powołaną 
Zarządzeniem Nr 35/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Lisewie, zmienioną Zarządzeniem Nr 36/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 czerwca 2024 r. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego dyrektorem Zespołu Szkolno- Przedszkolnego został Pan 
Krzysztof Wojciech Sobczyk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE8F12-E1C5-42FF-9D5E-E6072CB38366. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


